
UCHWAŁA NR XXVIII/165/10
RADY GMINY NOWINKA

z dnia 5 maja 2010 r.

w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych w gminie Nowinka 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja Wyborcza do rad

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz.1547, Nr

25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005r. Nr 175, poz.1457,

z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz.1127, Nr

218,  poz.1592,  z 2007r.  Nr25,  poz.162,  Nr  48,  poz.  327,  Nr  112,  poz.766 oraz

z 2008r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się granice okręgów wyborczych na terenie Gminy Nowinka zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/51/98 Zarządu Gminy w Nowince z dnia 20
sierpnia  1998  r.  w sprawie  podziału  gminy  na  okręgi  wyborcze  i utworzenia
obwodów głosowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

 

 

Przewodniczący
Rady Gminy 

Jerzy Kłoczko



Załącznik do Uchwały Nr 

XXVIII/165/10

Rady Gminy Nowinka

z dnia 5 maja 2010 r.

PODZIAŁ GMINY NOWINKA NA OKRĘGI WYBORCZE 

 
Nr
okręgu

Granice okręgu
Liczba  mieszkańców
w okręgu

Liczba  radnych  wybieranych
w okręgu

1. Nowinka 299 2

2. Gatne Pierwsze, Gatne Drugie 171 1

3. Sokolne, Szczeberka, Józefowo 236 1

4. Szczebra, Strękowizna 443 2

5. Podnowinka, Szczepki 225 1

6. Ateny, Walne 177 1

7. Bryzgiel, Krusznik 219 1

8. Monkinie, Danowskie 206 1

9. Kopanica, Tobołowo 179 1

10.
Cisowek,  Podkrolówek,  Olszanka,  Pijawne
Polskie

365 2

11. Pijawne Ruskie, Osińska Buda 150 1

12. Barszczowa Góra, Jyryzdyka 234 1

 


